
R E P U B L I K A H R V A T S K A
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Osnovna škola Dragutina Tadijanovića Petrinja
Trg Matice hrvatske 9/b, Petrinja
KLASA: 112-02/24-01/08
URBROJ: 2176-26-01-24-3
Petrinja, 14.10. 2024.

Na temelju članka 72. Statuta i čl. 8. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj
školi Dragutina Tadijanovića Petrinja, ravnatelj donosi

ODLUKU

1.
Poništava se natječaj za radno mjesto učitelj/ica razredne nastave na nepuno radno vrijeme od
12 sati tjedno do kraja nastavne godine 2024./25., za potrebe izvođenja nastave u kući, 1
izvršitelj/ica, mjesto obavljanja posla Petrinja, KLASA: 112-02/24-01/08, URBROJ: 2176-26-
01-24-1, objavljen na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i
mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Osnovne škole Dragutina Tadijanovića Petrinja dana 1. 10.
2024.g.

2.

Sukladno prijedlogu Povjerenstva za provedbu javnog natječaja koje je na svojoj sjednici
održanoj dana 11. 10. 2024. utvrdilo kako nije zaprimljena niti jedna prijava na natječaj, donosi
se odluka o poništenju natječaja.

3.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objavljuje se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči
škole.

Ravnatelj:
Davor Miholjević, prof. cin.


		2024-10-14T11:41:28+0200




